Alimentatore per viti universale con filetto da 1,0 a 5,2 mm e lunghezza massima di 19,0 mm.
•  Regolazione universale per viti da 1,00 a 5,2 mm
•  Funzionamento con viti standard, con rondella, molla, ecc.
•  Alimentazione vite: > 2 viti/sec.
•  Lunghezza massima vite 19 mm
•  Meno parti meccaniche in movimento aumentano la durata
•  Esente da manutenzione ordinaria con eventuale ottimo accesso
ai componenti usurabili per una veloce manutenzione

DRBT-JS-1A/5
Simulatore avvitamento
DRBT-JS-03/1B
Connessione USB per
interfaccia PC LP-DRBT in utilizzo
SERIE LP-DRBT CENTRALINA CONTROLLO COPPIA
Tel. +39 0434 572757 • Fax. +39 0434 572750
info@LeanProducts.eu • www.LeanProducts.eu
by
Braccio telescopico di reazione
Modello Coppia max. Raggio funzionam. max. Raggio funzionam. min. Diametro avvitatore Peso
[Nm] [mm] [mm] [mm] [kg]
Modello Carico min-max. Corsa max.
[kg] [m]
LP-ERGO-12-L-HZ 12 962 515 26-55 0,57
LP-ERGO-30-L-HZ 30 962 515 26-55 0,68
LP-DR90-10104 0,6-1,5 1,8
LP-ERGO è utilizzato per assorbire e trasferire la forza di reazione generata durante gli avvitamenti
senza limitare la libertà del movimento e quindi ridurre l’affaticamento per l’operatore. Attraverso l’uso
di tubi in carbonio il braccio è allo stesso tempo estremamente resistente e leggero.

• Braccio in alluminio anodizzato
• Valvola di non ritorno che previene la caduta dell’avvitatore
  in assenza di aria
Modello Altezza Movimento
verticale
Raggio di
funzionamento
Coppia
max.
Peso avvitatore
max.
Diametro
avvitatore
Peso
[mm] [mm] [mm] [Nm] [kg] [mm] [kg]
LP-ERGO-25 584 456 800 25 2,0 26-55 7,2
LP-ERGO-25-4 584 550 800 25 4,0 26-55 9,5
Braccio parallelo LP-ERGO-25
Accessorio non incluso
Valvola di non ritorno Regolatore di pressione per
bilanciamento peso

by
Installazione del supporto universale LP-ERGO25-UNI
 -
Allentare la manopola per la
regolazione dell’angolazione.
Regolazione angolazione libera. Regolazione angolazione con
angolo 90° utilizzando un
riferimento.
Allentare la vite interna per la
regolazione della rotazione.
Naturalmente il posizionamento di angolazione e rotazione
può essere fatto in qualsiasi posizione.
Indicare il diametro supporto avvitatore in fase di ordine:
Codice ordinazione:
LP-ERGO25-UNI-
Esempio: diametro 36mm: LP-ERGO25-UNI-36
Regolazione rotazione libera. Regolazione rotazione con
angolo 90° utilizzando un
riferimento.